（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

提供2024年度由会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（需具有2024年度财务审计报告，

成立不足一年的可从成立之日起算，若投标人为新成立企业，提供基本开户行银行出具的资信证明）

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

具备履行合同所必须的设备和专业技术能力承诺函，格式自拟

具备履行合同所必须的设备和专业技术能力承诺函

致：淮滨县先进制造业开发区管理委员会

我公司参加贵方组织的 淮滨县开发区内双创园新建道路基础设施配套工程 的

磋商活动，我方保证具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，并承诺如

下：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，并在人员、设备、资金等方面具

备相应能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

同时，我公司具有很好的厂家原厂产品支持、技术服务、产品调试、系统使用培

训及原厂售后服务承诺保持书。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

河南筑雅建筑工程有限公司

2025 年 6 月 11 日

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

提供近1年任意连续3个月的纳税证明及社保证明

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

需有近三年内在经营活动中没有重大违法记录承诺函，格式自拟

近三年内在经营活动中没有重大违法记录承诺函

我方在此声明，我方在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有以下

重大违法记录：

1.我方因违法经营被追究过刑事责任；

2.我方因违法经营被责令停产停业、吊销许可证或者执照；

3.我方因违法经营被处以较大数额罚款等行政处罚。

4.我方在近三年承接的项目中，无违法、违规的不良记录，未因违规或违约介入

诉讼或仲裁，不存在拖欠工资情况及重大质量问题、重大安全事故，未因违规或违约

解除合同。我方在投标期间没有处于被责令停业、或财产被接管或冻结、或被暂停参

加投标活动的处罚阶段。

5.我方保证上述信息的完整、客观、真实、准确，若在本项目的招标投标的全过

程中，被查实我方提供的资料及上述承诺不属实，或提供的相关资料不属实或不满足

竞争性磋商文件的要求，则招标人有权取消我方的投标及中标资格，且我方将无条件

并愿意承担我方因提供虚假材料谋骗取中标、成交所引起的一切法律后果(包括经济

损失)。

特此声明！

河南筑雅建筑工程有限公司

2025 年 6月 11 日

八、其他材料

1、中小企业声明函

中小企业声明函

（属于中小企业的填写，不属于的无需填写此项内容）

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库

( 2020 )46 号)的规定，本公司(联合体)参加 淮滨县先进制造业开发区管理委员会

的 淮滨县开发区内双创园新建道路基础设施配套工程 采购活动，工程的施工单

位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意

向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 淮滨县开发区内双创园新建道路基础设施配套工程 ，属于 建筑行

业 ；承建(承接)企业为 河南筑雅建筑工程有限公司 ,从业人员 84 人，营

业收入为 3529.55 万元，资产总额为 6280.58 万元，属于 小型 ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人： 河南筑雅建筑工程有限公司 (单位电子签章)

法定代表人： (电子签名或电子签章)

日期： 2025 年 6 月 11 日

2、残疾人福利企业声明函

残疾人福利企业声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就

业政府采购政策的通知》（财库（2017〔141〕号）的规定，本单位为符合该文

件之规定条件的残疾人福利性单位，参加本次政府采购活动提供本单位制造的

货物，或者提供（其他残疾人福利性单位名称）制造的货物（不包括使用非残

疾人福利性单位注册商标的货物）。货物的名称品牌型号是 / 。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将承担相应的法律责任。

供应商名称（公章）：河南筑雅建筑工程有限公司

日期：2025年6月11日

《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财

库（2017〔141〕号）的规定：

一、享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：

（一）安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于 25%（含25%），并且安置的

残疾人人数不少于 10 人（含10 人）；

（二）依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；

（三）为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保

险、工伤保险和生育保险等社会保险费；

（四）通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县

适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

（五）提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供

其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货

物）。

中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，采购人或者其委托的采购代理机构应当

随中标、成交结果同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督。

3、企业其他情况

1）供应商没有处于被责令停业、投标资格被取、财产被接管、冻结、破产状态书面承诺；（ 盖

单位公章并由法定代理人或其委托代理人签字或盖章，格式自拟）。

我方在此声明，我方在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动

中没有没有处于被责令停业、投标资格被取、财产被接管、冻结、破产状

态。

我方保证上述信息的完整、客观、真实、准确，若在本项目的招标投

标的全过程中，被查实我方提供的资料及上述承诺不属实，或提供的相关

资料不属实或不满足竞争性磋商文件的要求，则招标人有权取消我方的投

标及中标资格，且我方将无条件并愿意承担我方因提供虚假材料谋骗取中

标、成交所引起的一切法律后果(包括经济损失)。

特此声明！

供应商： 河南筑雅建筑工程有限公司

法定代表人或授权代理人： (签字或盖章)

2025 年 6月 11 日

2）不拖欠农民工工资，保证按时发放的承诺（盖单位公章并由法定代理人或其委托代理人签字或

盖章，格式自拟）。

不拖欠农民工工资承诺

为了保证农民工的合法权益不施欠农民工工资，本公司郑重承诺在建

各种项目合同工程，严格按照国家规定，合同要求支付农民工工资，绝不

拖欠农民工工资， 现承诺如下:

1、严格遵守国家和地方关于农民工工资的有关规定。

2、严格执行《保障农民工工资支付条例》，确保农民工工资按月足

额支付至本人银行账户，且不低于当地最低工资标准。按照 《劳动法》

规定雇佣和使用农民工，工资将及时如数发给农民工。我公司按规定缴纳

农民工工资保证金，成立农民工工资专用账户。

3、我公司项目部雇佣农民工的将要求项目部按照规定签订用工合同，

并负责督促其按照合同规定及时结付农民工工资。

4、明确支付时间：每月 10 日前发放上月工资（遇节假日提前），

并公示工资发放明细。

5、按照劳动合同法雇佣和使用农民工工资将直接发放给农民工本人，

严禁发放给包工头。

6、我公司对农民工工资的支付负直接责任，全面负责与之形成劳务

关系的农民工的用工管理。

7、我公司在农民工进场后 5 日内建立进场农民工花名册，其中包含

进场农民工个人洋细信息、进场时间、从事工种、所在项目部等资料，随

册附进场农民工身份证，劳动合同，技术专业证书等相关材料，随时掌握

进场农民工的数量。我公司项目负责人直接管理施工现场的农民工，不得

通过包工头等代管。

8、我公司农民工工资的支付工作接受建设单位，及监理单位监督管

理，签订的施工合同就农民工工资的支付作出约定，我公司按建设单位提

供的规范文本签订保障农民工工资发放工作的承诺书。我公司若有违反合

同约定中农民工工资支付相关条款及承诺书中条款的行为，全部责任由我

公司承担，并按照合同约定的违约条款对建设单位负责。施工现场设立维

权信息告示牌，公示项目负责人、工资支付日期及当地劳动监察投诉电话。

9、每月向发包方及劳动监察部门提交工资支付凭证（银行流水、签

收记录等）

10、我公司承诺在收到工程款后将优先支付农民工工资并直接支付到

农民工的本人账户。

9、如果发生违反规定退钱或克扣公民工工资行为造成农民工上访或

通报的，本公司愿意接受建设单位将从施工单位的保证金中扣除对应款项

代为支付拖欠的工资，并接受依照其他有关规定作出的处罚和决定。

供应商： 河南筑雅建筑工程有限公司

法定代表人或授权代理人： (签字或盖章)

2025 年 6月 11 日

3）“信用中国”网站、“中国政府采购网”信用信息截图。

4）类似业绩

注：1、非分包合同业绩，投标人仅需在响应文件中附上述业绩的中标结果公示、中标通知书及合同，

开标现场无需查验原件；

2、供应商须对业绩的真实性自行承担责任。

供 应 商 ： 河南筑雅建筑工程有限公司 ( 盖 章 )

法定代表人或授权代理人： (签字或盖章)

2025 年06 月11 日

序号 工程名称 发包人名称 承担的工作 合同金额或费率 完成项目质量 备注

1 淮滨县中原粮

食和物资储备中

心建设项目平房

仓附属工程及围

挡工程

淮滨县粮食和物

资储备中心

道路工程、雨

水工程、围挡工

程

230.2万元 合格 /

2 淮滨县郭营棚

户区改造项目配

套基础设施项目

淮滨县房产服务

中心

道路工程、雨

污水工程、电力

工程、燃气工程

1238.98万元 合格 /